
KUPNí  SMLoUVA

Smluvní  strany

1. Prodávají cí  TresTech s.r.o.
Sí dlo :  Hornokrč ská7]7l7,140 00 Praha 4
Jednají cí  :  Tomáš  Hauzner, B.A., jednatel

!C: 04262719
DlČ : Czo4262719
Zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Plaze, oddí l C, vloŽka
244853
Bankovní  spojení  :  Raiffeisenbank a.s'

č . ú č tu .11403841/5500

a

2. Kupují cí :  Státní  energetická inspekce
Sí dlo :  Gorazdova 1969124,120 00 Praha
Jednají cí :  lng. Pavel Gebauer, ú střední  ředitel
IC: 61387584
D!Č : Cz61387584
Bankovní  spojení  :  Č eská národní  banka

č .ú č tu:  34826011l0710

uzaví ra1í  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku podle s 2079 a násl" z.Ó,' 8912012 sb.,
obč anský zákoní k tuto

kupni smlouvu

!.

Úvodní  ustanovení

1. Statutární  orgány (pří p. dalš í  osoby oprávněné  k podpisu smlouvy) uvedené  v záhlavi
smlouvy prohlaš ují , Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právní mi předpisy a
vnitřní mi předpisy pří sluš né  smluvní  strany podepsat bez dalš í ho tuto kupní  smlouvu.

2. Prodávají cí  prohlaš uje, Že má vš echna podnikatelská oprávnění  potřebná k realizaci té to
smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků  zadávací ho ří zení  na zakázku malé ho
rozsahu zadávanou na e-trŽiš ti Tendermarket č . T004/16V/00038078.



1.

il.
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je závazek prodávají cí ho odevzdat kupují cí mu předmět koupě
dle specifikace V pří loze č . 1 smlouvy (dále jen ,,předmět koupě") a umoŽnit mu nabýt
vlastnické  právo k předmětu koupě' Kupují cí  se podpisem té to smlouvy zavazqe
předmět koupě převzí t azaplatit prodávají cí mu ní Že uvedenou kupní cenu.

ilt.
Cena za předmět plnění

Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvní ch stran a č iní :

Cena bez DPH 45 440Kč '

DPH 21 %  9 542,40 Kč ,

Cena vč etně DPH 54 982,40 Kč

Prodávají cí  jako plátce DPH připoč í tává k ceně předmětu koupě daň z přidané  hodnoty
ve výš i 21o/o. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskuteěnění  zdanitelné ho plnění ,
je prodávají cí  oprávněn ú č tovat DPH v procentní  sazbě odpoví dají cí  zákonné  ú pravě
ú č inné  k datu uskuteč nění  zdanitelné ho plnění ' V pří padě takové  změny DPH není  třeba
uzaví rat dodatek ke smlouvě, postač uje pí semné  oznámení  prodávají cí ho o takové
změně.
Výš e uvedená cena je maximální  a koneč ná. Cena zahrnuje veš keré  náklady
prodávají cí ho, a to zejmé na náklady spojené  s realizací  veřejné  zakázky, vč etně
pojiš tění , daní , inflač ní ch vlivů , cestovné ho (bez ohledu na to, zda bude pří padně č ást
sluŽeb poskytnuta vzdáleným pří stupem), doprava aj.

v.
Platební  podmí nky

Kupují cí  se zavazuje uhradit kupní  cenu na základě faktury vystavené  prodávají cí m, kteý
je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolární m předání  a převzetí .

Faktura musí  mí t náleŽitosti daňové ho dokladu dle obecně závazných právní ch předpisů .
Lhů ta splatnostifaktur bude 30 dní  ode dne doruč ení faktury kupují cí mu.

V pří padě, Že faktura nebude mí t stanovené  náleŽitosti (pří p' bude obsahovat chybné
ú daje), je kupují cí  oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhů tě splatnosti prodávají cí mu, jenŽ je
povinen vystavit novou Í akturu se správnými náleŽitostmi. Do doby, neŽ je vystavena
nová faktura, není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m kupní  ceny. Lhů ta splatnosti nově
vystavené  faktury je rovněŽ 30 dní  ode dne její ho doruč ení .

Stane-li se prodávají cí  nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona č .23512004 Sb.,
o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (zákon o DPH), je povinen
neprodleně o tomto informovat kupují cí ho.

Bude-li prodávají cí  ke dni poskytnutí  zdanitelné ho plněni veden jako nespolehlivý plátce
ve smyslu $ 106a zákona o DPH, je kupují cí  oprávněn č ást ceny odpoví dají cí  dani z
přidané  hodnoty uhradit pří mo na ú č et správce daně v souladu s ust. $ 109a zákona o
DPH. o tuto č ást bude poní Žena fakturovaná cena a prodávají cí  obdž í  pouze cenu
předmětu koupě bez DPH.

Dojde-li po uzavření  smlouvy ke změně ú č tu prodávají cí ho, kteý je zveřejněn na
stránkách Č eské  daňové  správy, je prodávají cí  povinen o tom neprodleně informovat
kupují cí ho'

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.



1.

2.

3.

V.
Dodací  podmí nky

Prodávají cí  se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 30 dnů  od podpisu té to
smlouvy oběma smluvní mi stranami.

Prodávají cí  je povinen informovat kupují cí ho o konkré tní m dni dodání  předmětu koupě
minimálně 2 dny předem, konkré tní  č as bude stanoven dohodou obou stran.

Mí stem plnění  (dodání  předmětu koupě) je sí dlo kupují cí ho"

v!.
Záruka za jakost

Prodávají cí  prohlaš uje , Že na zboŽí  neváznou práva třetí  osoby.

Prodávají cí  se zaruč uje, Že zboŽí  bude v zárué ní  době plně způ sobilé  pro pouŽití  k ú č elu
stanovené mu v té to smlouvě, a není -li ú č el v té to smlouvě stanoven, k ú č elu obvyklé mu
a dále, ž e si zboŽi zachová vlastnosti stanovené  touto smlouvou a ustanovení mi $ 2095
a 2096 o.z' (záruka za jakost)' Záruě,ní  doba je sjednána v dé lce 36 měsí ců . Záruč ní
doba běŽí  ode dne převzetí  zboŽí  dle předávací ho protokolu, podepsané ho oběma
smluvní mi stranami. Zárukou za jakost nejsou dotč ena práva a povinnosti z vadné ho
plnění  plynoucí  ze zákona'

Kupují cí je povinen prohlé dnout předmět koupě co nejdří ve po jeho převzetí  a přesvědč it
se o jeho vlastnostech a mnoŽství '

V pří padě, Že kupují cí  v záruiní  době vč as uplatní  zjiš těné  vady zboŽí , zavazqe se
prodávají cí  započ í t s odstraňování m nahláš ených vad bez zbyteč né ho odkladu a bez
zbyteč né ho odkladu tyto odstranit. Prodávají cí  nese veš keré  náklady spojené
s odstraňování m Vad, a to vč etně nákladů  spojených s přepravouzboŽí .

Uplatní -li kupují cí  právo z vadné ho plnění , potvrdí  mu prodávají cí  v pí semné  formě, kdy
kupují cí  právo uplatnil, jakož  i provedení  opravy a dobu její ho trvání , pří padně
skuteč nost, Že opravu zbož í  neprovedl.

Záruka se neposkytuje na vady způ sobené  konfigurací  předmětu koupě, která je v
rozporu s poŽadavky uvedenými v technické  dokumentaci předmětu koupě (dále jen

,,technická dokumentace"), umí stění m zboŽí  do prostor nesplňují cí ch podmí nky
specifikované  v technické  dokumentaci, pochybení m obsluhy a uŽí vání m zboŽí  V rozporu
s pokyny uvedenými v technické  dokumentaci, chybami v programové m kódu, hardware
a v dalš í ch komponentách třetí ch stran, které  nebyly kupují cí mu předány dle té to

smlouvy. Za shora uvedené  vady odpoví dá kupují cí .

vil.
Smluvní  sankce

Prodávají cÍ  se zavazu1e zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s dodání m
předmětu koupě se prodávají cí  zavazuje uhradit kupují cí mu smluvni pokutu ve výš i
0,o1o/o z ceny předmětu koupě bez DPH (č l. lll smlouvy) za kaŽdý i započ atý den
prodlení '

V pří padě prodlení  s platbou faktury za dodání  předmětu koupě uhradí  kupují cí
prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,01o/o z dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení '

Pří padná smluvní  pokuta bude hrazena na základě faktury vystavené  pří sluš nou smluvní
stranou. Splatnost té to faktury je 21 dní  od její ho doruč ení  přisluš né  smluvní  straně'

1.

2.

3.

4.

6.

1.

2.

3.



1.

2.

VI I I .

ostatní  ustanovení

Kontaktní  osobou prodávají cí ho je:

Kontaktní  osobou kupují cí ho je:

tx.
Závěreč ná ujednáni

Smlouva vstupuje v platnost a ú č innost dnem podpisu obou smluvní ch stran.

Smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech, z nichŽ kupují ci obdž í  2 vyhotovení  a
prodávají cí  1 vyhotovení .

Smluvní  strany sjednávají , Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné  pouze
formou pí semných dodatků  podepsaných oběma smluvní mi stranami' Mož nost měnit
smlouvu jinou formou smluvní  strany vyluč ují .

Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení té to smlouvy neplatné  č i neú č inné , nedotýká se
to ostatní ch ustanovení té to smlouvy, která zů stávají  platná a ú č inná. Smluvní  strany se
v tomto pří padě zavazuji dohodou nahradit ustanovení  neplatné /neú č inné  novým
ustanovení m platným/ú ěinným, které  nejlé pe odpoví dá pů vodně zamýš lené mu
ekonomické mu ú č elu ustanovení  neplatné ho/neú č inné ho. Do té  doby platí  odpoví dají cí
ú prava obecně závazných právní ch předpisů  Č eské  republiky.

Smluvní  strany proh| aš ují , Že tato smlouva byla uzavřena na základě váŽné  a svobodné
vů le obou sm| uvní ch stran, nikoliv v tí sni é i za nápadně nevýhodných podmí nek, Že
smlouvě porozuměly a chápou její  význam, coŽ stvzují  svými podpisy'

Smluvni strany prohlaš ují , Že souhlasí  s uveřejnění m smlouvy v registru smluv.

7 ' Smluvní  strany prohlaš ují , Že smlouva neobsahuje ž ádná obchodni tajemstvi.

V Praze dne: 04.11.2016 Y Praze dne: 03.1 1 .2016

1.

2.

3.

4.

6.

Digitálně podepsal
omáš  Hauzner

1 1 .2016 15:1 1

I  n g. Pave I  fflil! % :l"j"':J

Geba uer'' i'"Jl] ; 'ilÍ 'lJ'"

za prodávají cí ho za kupují cí ho



Pří loha č . í
Specifikace předmětu koupě

Poč et Popis produktu Cena za kus
bez DPH

Cena celkem
bez DPH DPH21% Cena celkem s DPH

't0 J99804 - HPE '1820 24G Switch 4 544 Kč 45 440 Kě 9 542'40 Kč 54 982'40 Kč


